
 

 

PORTARIA Nº002/2019, DE 02 DE JANEIRO DE 2019   

 

 

 
REVOGA AS PORTARIAS Nº056/17 DE 04 DE JANEIRO DE 2017 E 312/17 

DE 15 DE SETEMBRO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Revogar as Portarias nº056/17 de 04 de janeiro de 2017 que designou 

a Professora LUCIANE MENEGAT ZAPAROLI para atuar como Supervisora Pedagógica e 

312/17, de 15 de setembro de 2017, que designou a referida Professora para atuar como 

Coordenadora local do PNAIC e PNME. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS 

02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

                                                                EDIVAN FORTUNA 

                                                                    Prefeito Municipal 

 


